

Vi Elsker Serier IVS

Tåsingegade 32 st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

Kim Martin Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vi Elsker Serier IVS

Tåsingegade 32 st tv

2100 København Ø

e-mailadresse: kim@vielskerserier.dk

CVR-nr: 38458094

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning baseret på reklamer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 57 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		85.316	135.356
Lønninger		0	-121.405
Andre personaleomkostninger		-12.077	-25.276
Resultat af ordinær primær drift		73.239	-11.325
Øvrige finansielle omkostninger		-28.479	-173
Ordinært resultat før skat		44.760	-11.498
Skat af årets resultat		12.593	0
Årets resultat		57.353	-11.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.353	-11.498
I alt		57.353	-11.498

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.749	0
Udsudte skatteaktiver		17.593	0
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			19.948
Tilgodehavender i alt		35.342	24.948
Likvide beholdninger		133.768	58.612
Omsætningsaktiver i alt		169.110	83.560
Aktiver i alt		169.110	83.560

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-82.992	-140.345
Egenkapital i alt		-77.992	-135.345
Gæld til banker		21.254	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.254	
Gæld til banker		53.071	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.053	144.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.441	74.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.283	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.848	218.905
Gældsforpligtelser i alt		247.102	218.905
Passiver i alt		169.110	83.560

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0